
Uchwała nr 748/148/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz §4 ust. 3 uchwały nr XXVI/247/13 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości na czas 

oznaczony do 3 lat od dnia 1 lutego 2014 r., obejmującej pomieszczenie znajdującego się 

w budynku administracji przyległym do sali gimnastycznej w Nowogardzie przy ul. Szkolnej 

1 – z przeznaczeniem na cele mieszkalne. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi jednostki. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

        Tomasz Stanisławski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 31.12.2013 r. wpłynęła prośba dotychczasowego najemcy o przedłużenie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego mieszczącego się w Nowogardzie przy ulicy Szkolnej. 

Umowa najmu pomieszczenia obowiązuje do dnia 31 stycznia 2014 roku. 

Mając na uwadze fakt, iż innych podań nie stwierdzono, zdecydowano o wystąpieniu 

do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy najmu nieruchomości 

z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat. 

 

 


